
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  SSV Ulm 1846 S

I II III IV V VI Punkte

7 18 9 5

16

0
9
13

2
10
16

3
11

5
12 Auszeit

10:16

Ende
15:48

B  SG SV Ochse… R

I II III IV V VI Punkte

20 15 13 22

25

╳
8
21

2
12
24

3
19
25

6
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:51

B  SG SV Ochse… S

I II III IV V VI Punkte

15 16 17 13

25

1
8
22

2
9
25

4
15

6
19

Auszeit

6:8
17:13

Ende
16:09

A  SSV Ulm 1846 R

I II III IV V VI Punkte

5 10 18 9

17

╳
8
15

1
10
17

2
11

5
13 Auszeit

11:14

U17 weiblich Platzierungsrunde
Frauen

B  SG SV Ochsenhausen/TG Biberach vs. SSV Ulm 1846 A

Spiel 6 29.03.2025 15:15 Uhr

Hans-Liebherr-Halle
88416 Ochsenhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG SV Ochse… 6/8

13 Vershinina, Veronika X

15 Giesen, Valerie X
16 Lezenkova, Vira X
17 Parfeniuk, Anhelina X
20 Parfeniuk, Evelina X

22 Kling, Lara X

B  Libero

B  Offizielle

CT Arendt, Peter

C

A  SSV Ulm 1846 5/8

5 Nikolova, Aleksandra X
7 Scelsi, Yuma X

9 Inal, Esma X
10 Dogan, Alisa X
18 Gür, Hayat X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG SV Ochse… SSV Ulm 1846 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 33 16 0 0 1
2 0 1 25 2 18 17 0 0 1

2 0 2 50 51 33 0 0 2
Start: 15:15 Ende: 16:09 Dauer: 0:54

Sieger: SG SV Ochsenhausen/TG
Biberach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eller, Greta 1 Gotterbarm , Annika
2 Mohr, Jasmin 2 Nusser, Felicitas

Schr. Eisele, Leni
Assist. Chazkjewitsch , Anni

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


