

## **U17** weiblich Platzierungsrunde Frauen

Spiel 6

(B) SG SV Ochsenhausen/TG Biberach vs. SSV Ulm 1846 (A) 29.03.2025 15:15 Uhr

Hans-Liebherr-Halle 88416 Ochsenhausen



				S		art :15	A	) ssv t	Jlm 18	46	S		de :48	В	) sg sv	Ochs	е	R
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		<b> </b>	7	18	9	5				20	15	13	22				
ufstellu	l		ielernr.	Ŀ							116							25
Aufst	Auswechsel- spieler		elstand	Z														
Ľ																		
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.		0	2 10	3 11	5 12			Auszeit		2 12		6 20			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		13	16)					10:16	21	24	25)				

S		art :51	В	) sg sv	Ochs	е	s		de :09	A	) ssv (	Jlm 18	46	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	15	16	17	13				5	10	18	9			
Ŀ							25							17
Z							1							
2	1 8		4 15	6 19			Auszeit	X	1 10(	2 11	5 13			Auszeit
	22	25)					6:8 17:13	15	17)					11:14

	SG SV Ochse	6/8	(A)	SSV Ulm 1846	5/8				
13	Vershinina, Veronika	Х	$\supseteq$		1				
15	Giesen, Valerie	Х	5	Nikolova, Aleksandra	Х				
	Lezenkova, Vira	X	7	Scelsi, Yuma	Х				
	Parfeniuk, Anhelina	X	9	Inal, Esma	Х				
	Parfeniuk, Evelina	X	10	🕝 Dogan, Alisa	Х				
	©Kling, Lara	Ŷ	18	Gür, Hayat	Χ				
台	Libero	1^		Libero					
$\aleph$	Offizielle	9	LIBEIO						
0				(A) Offizielle					
CT	Arendt, Peter		(3)	Offizielle					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	3) s	G S	V Oc	hse	SSV Ulm 1846 (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	33	16	0	0	1			
2	0	1	25	2	18	17	0	0	1			
			50		51	33	0	0	2			
S	Start: 15:15 Ende: 16:09 Dauer: 0:54											
	eae		G SV		enhaus				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Eller, Greta		1	Gotterbarm , Annika	
2	Mohr, Jasmin		2	Nusser, Felicitas	
		9	Schr.	Eisele, Leni	
		7	Assist.	Chazkjewitsch , Anni	